

MUNICIPALIDAD DE

FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ

Creado por Decreto Ley N° 1275 del 30 de noviembre de 1.987

R.U.C. 80008606-6 - Email: uoc.municipiente@hotmail.com

Telefax: 047 - 230301 - Puente Kyhá - Canindeyú - Paraguay



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

licitación MCN N° 13/2025 PARA LA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO PETREO EN VARIOS SECTORES DE LA CIUDAD -ID 464645			EMPRESA 1 EM CONSTRUCTORA RUC 2.820.941-9				
Ítem	Código Catálogo	Descripción	ATRIBUTOS	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	72131601-9974	Replanteo y marcación-Trazado y replanteo de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	4.000,00	5.290	21.160.000
2	72131601-002	Preparacion de obra-Preparación de terreno a empedrar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	1.600,00	6.095	9.752.000
3	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno-Relleno y compactación	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACIONAL	360,00	109.500	39.420.000
4	72101703-004	Construccion de cordon-Provisión y colocación de cordones	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACIONAL	416,00	51.000	21.216.000
5	72131701-002	Construcción de empedrado-Pavimento tipo empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	1.400,00	78.800	110.320.000
6	72131701-9998	Construccion de cuneta-Cuneta y Baden tipo cordón de H°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACIONAL	24,00	1.995.000	47.880.000
7	82101502-004	Cartel metalico con soporte-Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	1.224.000	1.224.000
8	72131601-013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACIONAL	1,00	2.937.816	2.937.816
9	72131601-9974	Replanteo y marcación-Trazado y replanteo de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	1.510,68	5.290	7.991.497
10	72131601-002	Preparacion de obra-Preparación de terreno a empedrar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACIONAL	912,44	6.048	5.518.437

Carmelo Domingo Ramírez



11	72102905-001	Relleno y compactación de terreno-Relleno y compactación	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACION AL	82,27	108.720	8.944.394
12	72101703-004	Construcción de cordón-Provisión y colocación de cordones	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	253,50	50.760	12.867.660
13	72131701-002	Construcción de empedrado-Pavimento tipo empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	772,91	78.120	60.379.729
14	72131701-9998	Construcción de cuneta-Cuneta y Baden tipo cordón de H°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACION AL	17,10	1.980.000	33.858.000
15	82101502-004	Cartel metalico con soporte-Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	1.235.000	1.235.000
16	72131601-013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	2.937.816	2.937.816
17	72131601-9974	Replanteo y marcación-Trazado y replanteo de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	1.688,00	5.290	8.929.520
18	72131601-002	Preparación de obra-Preparación de terreno a empedrar	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	860,71	6.100	5.250.331
19	72102905-001	Relleno y compactación de terreno-Relleno y compactación	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACION AL	86,07	109.000	9.381.630
20	72101703-004	Construcción de cordón-Provisión y colocación de cordones	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	NACION AL	221,28	51.200	11.329.536
21	72131701-002	Construcción de empedrado-Pavimento tipo empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	NACION AL	737,52	78.900	58.190.328
22	72131701-9998	Construcción de cuneta-Cuneta y Baden tipo cordón de H°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	NACION AL	15,26	1.980.000	30.214.800
23	82101502-004	Cartel metalico con soporte-Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	1.235.000	1.235.000
24	72131601-013	Limpieza de obra-Limpieza final	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	NACION AL	1,00	2.970.000	2.970.000
		TOTAL GENERAL					515.143.495



FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

[Handwritten signature]